
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/195/2017 

RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy 

pierwszych publicznych szkół podstawowych wchodzących w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Łukcie, których organem prowadzącym jest Gmina Łukta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe (tj. Dz. U. z 2017 roku poz. 59 ) - Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria rekrutacji, liczbę punktów za poszczególne kryteria oraz dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia tych kryteriów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych publicznych 

szkół podstawowych wchodzących w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łukcie, których organem 

prowadzącym jest Gmina Łukta. 

§ 2. Drugi etap postępowania rekrutacyjnego dotyczy uczniów zamieszkałych poza obwodem szkoły jeżeli 

szkoła dysponuje wolnymi miejscami. 

§ 3. 1. W drugim etapie postępowania rekrutacyjnego bierze się pod uwagę następujące kryteria, którym 

przyznaje się odpowiednią liczbę punktów: 

1) kandydat realizował roczne przygotowanie przedszkolne w oddziale przedszkolnym wchodzącym w skład 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego - 20 pkt 

2) kandydat posiada rodzeństwo, które realizuje obowiązek szkolny w szkole wchodzącej w skład Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego - 20 pkt, 

3) szkoła znajduje się najbliżej miejsca zamieszkania rodziców/opiekunów prawnych kandydata - 20 pkt, 

4) szkoła znajduje się najbliżej miejsca pracy rodziców/opiekunów prawnych kandydata - 20 pkt, 

§ 4. 1. Za potwierdzenie spełniania przez kandydata kryterium, o którym mowa w § 2 ust. 1 uznaje się 

oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego, że kandydat realizował roczne przygotowanie przedszkolne 

w oddziale przedszkolnym wchodzącym w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, 

2. Za potwierdzenie spełniania przez kandydata kryterium, o którym mowa w § 2 ust. 2 uznaje się 

oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o tym, że rodzeństwo kandydata uczęszcza do przedszkola lub do 

szkoły wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, 

3. Za potwierdzenie spełniania przez kandydata kryterium, o którym mowa w § 2 ust. 3 uznaje się 

oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o miejscu zamieszkania. 

4. Za potwierdzenie spełniania przez kandydata kryterium, o którym mowa w § 2 ust. 4 uznaje się 

oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o zatrudnieniu w miejscowości należącej do obwodu danej szkoły 

podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 1747



§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Łukta Nr XVII/102/2016 z dnia 29 stycznia 2016 roku w sprawie 

określenia kryteriów naboru, liczbę punktów przyznanych tym kryteriom oraz dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia tych kryteriów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do Szkoły Podstawowej im. 

Żołnierzy Niezłomnych wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łukcie, której organem 

prowadzącym jest Gmina Łukta. 

§ 6. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Marta Drozdowska 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1747


		2017-04-13T08:22:47+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




